
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÍVIDA
N.º 001/2025

O  Poder  Legislativo  do  Município  de  Nísia  Floresta/RN  torna
público o extrato do Termo de Reconhecimento de Dívida celebrado
nos  seguintes  termos:  Partes:  Câmara  Municipal  de  Nísia
Floresta/RN,  representada  por  seu  Presidente,  Sr.(a)  LUIZ
HENRIQUE  DE  CASTRO  FERREIRA,  e  a  empresa  SIMONE
BARROS DE CARVALHO 02391435401, inscrita no CNPJ sob o nº
31.472.489/0001-28.
 
Objeto: Reconhecimento de dívida referente à prestação de serviços
executados durante a solenidade de posse do Prefeito, Vice-Prefeita
e Vereadores do Município de Nísia Floresta/RN, realizada no dia
01 de janeiro de 2025, nas dependências da Escola Yayá Paiva.
 
Fundamentação Legal: Artigo 37 da Constituição Federal; Lei nº
14.133/2021; princípios da continuidade do serviço público, boa-fé
e vedação ao enriquecimento ilícito.
 
Valor: R$ 8.901,00 (oito mil novecentos e um reais).
 
Dotação Orçamentária: Os recursos para o pagamento correrão por
conta de dotação orçamentária própria, consignada no orçamento
vigente.
 
Data da Assinatura: NÍSIA FLORESTA/RN, 14 de março de 2025
 
Assinam: LUIZ HENRIQUE DE CASTRO FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal
 
SIMONE BARROS DE CARVALHO
CNPJ nº 31.472.489/0001-28
 
Publique-se.

Publicado por: Luiz Henrique de Castro Ferreira
Código Identificador: 67046350

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/03/2025.
EDIÇÃO 2117. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


